Təbii ki, Platon hakimiyyət və ictimaiyyət arasında olan qarşılıqlı hüququn mövcudluğunu bəyan etmiş, ancaq bunların izahını və əldə olunacaq nəticələri gələcək nəsillərin öhdəsinə buraxmışdır.

İstinadlar:

1. Poladi. Qərbdə siyasi fikir tarixi - Sokratdan Makiavelliyə qədər. Tehran: Mərkəzi. h.ş. 1393/2014 m., 212 s.
هش. مرکز: تهران. ماک. یاولی تا سقراط از-غرب در سیاسی اندیشه تاریخ. پی ولادی کمال. ص. 212 م. 1393/2014
2. Qurbanov H. Cəmiyyət və sosio – hüquqi problemlər. Bakı: Elm, 2018, 272 s.
3. Michael Bresford Foster. Siyasi düşüncə tanrıları: Platon, Aristotel. Fars dilinə tərcümə edən: Cavad Şeyx əl-İslami, c. I. Tehran: Əmirkəbir, .h.ş. 1394/2015 m., 308 s.
جوادی ترجمه اول، جلد. ارسطو اف لاطون،: سیاسی دی شهان خداوندان. فاسد تر برسد فوردمای کل. ص. 308 م. 1394/ 2015. هش. امیرک. ب. پیران. تشارات موسسه: تهران. الا سلامی شیخ
4. Plato. The Republic. (c.375b.c.), in p. Shorey trans., in E. Hamilton and H. Cairns eds., The Collected Dialogues of Plato, Including the Letters. Princeton, Princeton University Press, 1961, IV, 444d, VI, 501b. 1808 p.
5. Guthrie, W. K.

Skemp trans., in E. Hamilton and H. Cairns eds., The Collected Dialogues of Plato, Including the Letters (Princeton, Princeton University Press, 1961, 1070-1071 pp. & 300c-e. 1808 p.
13. Platon. Platonun əsərlərinin külliyyatı. Fars dilinə tərcümə edən: Məhəmməd Həsən Lütفی, c. IV, Tehran: Xarəzmi, h.ş. 1380/2001 m., 612 s.
هش. خوارزمی: تهران. جلدی چهار لطفی، محمدسن: ترجمه. ن. اف لاطو آذر دوره. اف لاطون. ص. 612 م. 1380/2001
14. Plato. The Republic. (c.375b.c.), in p. Shorey trans., in E. Hamilton and H. Cairns eds., The Collected Dialogues of Plato, Including the Letters. Princeton, Princeton University Press, 1961, IV, 444d, VI, 501b. 1808 p.
15. Nasser Katozian. Hüququn fəlsəfəsi: hüququn tərifi və mahiyyəti. C. I-II. Tehran: Nəşriyyat Səhmdar Cəmiyyəti, h.ş. 1388/2009 m., 706 s.
شرکت: تهران دوم، و اول جلد. حقوق ماهیت و تعریف: حقوق سلفیل. کاتوزیان ناصر. ص. 706 م. 1388/2009. هش. ان تشار سهامی
16. Villiam T. Bluhm. Siyasi sistemin nəzəriyyələri. Fars dilinə tərcümə edən: Əhməd Tadayon. Tehran: Aran, h.ş.1373/1994 m., 1000 s.

م. 1373/1994. هس. آران: تهران. ت. دین احمد: ترجمه. سیاسی نظام های نظریه. ت. نودور ب لوم، ص. 1000

17. Jostein Gaarder. Sofî dünyası: fəlsəfə tarixi haqqında hekayə. Fars dilinə tərcümə edən: Həsən Kamşad. Tehran: Nilufər, h.ş.1379/2000 m., 608 s.

کامشاد حسن: ترجمه. ف. لسه فیه تاریخ دربارہ داس تادی سوفی، دذ بیای. یوسد تین گ ردر، ص. 608 م. 1379/2000. هس. ذیلوفر: تهران

18. Cairns H. Legal Philosophy from Plato to Hegel. USA-Baltimore: The Johns Hopkins Press, 1966, 583 p.

19. Platon. Respublika. (Republic). Fars dilinə tərcümə edən: Fəad Ruhani. Tehran: Kitab Tərcümə və Nəşriyyat Şirkəti, h.ş. 1393/2014 m., 648 s.

СООТНОШЕНИЕ ИДЕАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВА И ЕСТЕСТВЕННОГО ПРАВА В ФИЛОСОФИИ ПЛАТОНА, ЭТИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ, СХОДСТВА И РАЗЛИЧИЯ

Антига Пашаева*

Резюме

Одной из наиболее анализируемых тем в философии Платона является идеальное государство и естественное право.